

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

HHSN Holding ApS

Hjortevej 14, 8643 Ans By

CVR-nr. 30 49 59 26

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3/12 2018



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11 - 12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

HHSN Holding ApS
Hjortevej 14
8643 Ans By

CVR-nr.: 30 49 59 26
Hjemsteds-
kommune: Silkeborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Hans Henrik Saabye Nielsen

Revision

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 240.739 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2017/18	2016/17
Administrationsomkostninger		-7.154	-5.754
Resultat før finansielle poster		-7.154	-5.754
Resultatandele i tilknyttede virksomheder		251.231	154.302
Resultatandele i associerede virksomheder		-4.848	0
Finansielle indtægter	1	45.551	122.015
Finansielle omkostninger		-44.691	-1.011
Resultat før skat		240.089	269.552
Skat af årets resultat		650	-25.495
Årets resultat		240.739	244.057
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Nettopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		187.839	192.357
Disponeret i alt		240.739	244.057

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2018	2017
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		337.191	335.960
Kapitalandele i associerede virksomheder		45.152	0
Finansielle anlægsaktiver		382.343	335.960
Anlægsaktiver		382.343	335.960
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		218.038	592.465
Tilgodehavende udbytte fra kapitalandele		250.000	150.000
Tilgodehavende selskabsskat		54.608	76.310
Andre tilgodehavender		1.512.865	0
Tilgodehavender		2.035.511	818.775
Værdipapirer		137.560	396.696
Likvide beholdninger		38.331	216.785
Omsætningsaktiver		2.211.402	1.432.256
Aktiver i alt		2.593.745	1.768.216

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2018	2017
Anpartskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		1.706.566	1.518.727
Foreslået udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Egenkapital	2	1.884.466	1.695.427
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		705.529	69.039
Gældsforpligtelser		709.279	72.789
Passiver i alt		2.593.745	1.768.216
Medarbejderforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1 Finansielle indtægter		
Heraf udgør renter fra tilknyttede virksomheder	<u>32.935</u>	<u>21.771</u>

2 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Nettoopskriv- ning efter indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli	125.000	0	1.518.727	51.700	1.695.427
Udbetalt udbytte				-51.700	-51.700
Årets resultat		0	240.739		240.739
Henlagt til udbytte			-52.900	52.900	0
Egenkapital 30. juni	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>1.706.566</u>	<u>52.900</u>	<u>1.884.466</u>

3 Medarbejderforhold

Selskabet har i regnskabsåret alene haft tilknyttet en direktion, der ikke har modtaget løn eller vederlag.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen. Den samlede forpligtelse udgør pr. 30. juni 2018 TDKK 69.